平成 29年 12月 22日

各 位

株式会社 関西アーバン銀行

「北野支店」の新築建替実施について

株式会社関西アーバン銀行（取締役会長兼頭取：橋本 和正）は、お客さまへのサービス向上

を図るため、北野支店を新店舗に建替することといたしましたので、お知らせいたします。

 北野支店（昭和 27年 4月開設）は、昭和 35年 5月に現在地に移転し営業してまいりましたが、

業容の拡大により手狭となっており、新店舗へ建替いたします。建替期間中は、現店舗から東方

面へ約 900mに位置する仮店舗で営業させていただきます。

 新店舗では、じっくりとご相談いただけるコンサルティングルームや全自動貸金庫を設置する

など、店舗設備の充実を図ってまいります。

 なお、新築建替工事の完了後、現在地にて営業を開始する予定としておりますが、詳細の日程

につきましては、確定次第、お知らせいたします。

【仮店舗の概要】

営業開始予定日 平成 30年 2月 13日（火）

住 所 京都市上京区今出川通千本西入南上善寺町 132番地

電 話 番 号 075-461-9147（従来と変更ございません。）

【仮店舗地図】

以 上